0736 de diciembre 04 de 2003, y posesionado desde el 10 de diciembre de 2003 hasta
el 05 de septiembre de 2012.

(…)

Que las cesantías correspondiente (sic) a la vigencia de los años 2003 hasta 2008, fueron consignadas al fondo de cesantías COLFONDOS, por
valor de NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS ML. ($9.655.897.oo), en el proceso de
ley 550.

El 29 de agosto de 201423, el secretario de talento humano del municipio de Soledad, certificó lo siguiente en torno al pago de las cesantías a
favor de la accionante:

[…] procedemos a enviarle fotocopia auténtica de la Resolución No.